

Årsredovisning för
Månsson och Fors AB

559202-9127

Räkenskapsåret

2024-03-01 - 2025-02-28

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-19.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Erik Månsson
Styrelseledamot

2025-05-19

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Månsson och Fors AB, 559202-9127, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-03-01 - 2025-02-28.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2019 och bedriver sedan dess konsultverksamhet inom vårdinrättningar för läkare samt psykolog. Även föreläsningar med hälorelaterade ämnen tillhandahålls samt konsertverksamhet på bröllop och inspelning av musik.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	2 084 857	3 716 808	2 791 058	1 858 111
Resultat efter finansiella poster	500 871	1 735 060	1 145 970	293 653
Soliditet %	84,9	74,7	73,2	65

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningsförändringen i jämförelse med föregående år beror på att efterfrågan på utredningar har minskat under året samtidigt som en av bolagets anställda varit föräldraledig.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	343 374	1 376 406
Balanseras i ny räkning		1 376 405	-1 376 406
Utdelning		-584 000	
Årets resultat			396 219
Belopp vid årets utgång	50 000	1 135 779	396 219

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 135 779
Årets resultat	396 219
Summa	1 531 998
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	454 000
Balanseras i ny räkning	1 077 998
Summa	1 531 998

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-03-01 - 2025-02-28</i>	<i>2023-03-01 - 2024-02-29</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 084 857	3 716 808
Övriga rörelseintäkter		0	1 558
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 084 857	3 718 366
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-17 742	-3 097
Övriga externa kostnader		-264 841	-291 304
Personalkostnader	2	-1 255 824	-1 661 214
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-55 980	-27 990
Övriga rörelsekostnader		-271	25
Summa rörelsekostnader		-1 594 658	-1 983 580
Rörelseresultat		490 199	1 734 786
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		10 204	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		468	347
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-73
Summa finansiella poster		10 672	274
Resultat efter finansiella poster		500 871	1 735 060
Resultat före skatt		500 871	1 735 060
Skatter			
Skatt på årets resultat		-104 652	-358 654
Årets resultat		396 219	1 376 406

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-02-28</i>	<i>2024-02-29</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	195 930	251 910
Summa materiella anläggningstillgångar		195 930	251 910
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4	610 000	350 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		610 000	350 000
Summa anläggningstillgångar		805 930	601 910
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		317 417	947 146
Övriga fordringar		91 404	430
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		5 367	0
Summa kortfristiga fordringar		414 188	947 576
Kassa och bank			
Kassa och bank		642 841	820 911
Summa kassa och bank		642 841	820 911
Summa omsättningstillgångar		1 057 029	1 768 487
SUMMA TILLGÅNGAR		1 862 959	2 370 397

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-02-28</i>	<i>2024-02-29</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 135 779	343 374
Årets resultat		396 219	1 376 406
Summa fritt eget kapital		1 531 998	1 719 780
Summa eget kapital		1 581 998	1 769 780
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		10 913	21 491
Skatteskulder		0	186 213
Övriga skulder		138 539	384 914
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		131 509	7 999
Summa kortfristiga skulder		280 961	600 617
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 862 959	2 370 397

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-03-01 - 2025-02-28</i>	<i>2023-03-01 - 2024-02-29</i>
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-02-28</i>	<i>2024-02-29</i>
Ingående anskaffningsvärden	279 900	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		279 900
Utgående anskaffningsvärden	279 900	279 900
Ingående avskrivningar	-27 990	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-55 980	-27 990
Utgående avskrivningar	-83 970	-27 990
Redovisat värde	195 930	251 910

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	<i>2025-02-28</i>	<i>2024-02-29</i>
Ingående anskaffningsvärden	350 000	215 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	285 000	135 000
Reglerade fordringar	-25 000	
Utgående anskaffningsvärden	610 000	350 000
Redovisat värde	610 000	350 000

Underskrifter

Stockholm

Erik Månsson

2025-05-19

Erik Månsson
Styrelseordförande

Datum

Pernilla Fors

2025-05-19

Pernilla Fors
Styrelseledamot

Datum